
 

re:bell comics 応援書店加盟希望書 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

 

2025 年 12 月に TL/女性コミックレーベル re:bell comics（リベルコミックス）創刊いたします。 

そこで、応援書店としてご加盟いただける店舗様を募集しております。 

 

ご加盟いただける店舗様は下記の内容をご記入の上弊社までご返信いただけますと幸いです。 

応援書特典ペーパーはご記入いただきましたメールアドレス宛にデータを送信させていただきます。 

 

また、応援書店加盟店として弊社 HP に掲載させていただきますので、 

予めご了承の程お願い申し上げます。 

 

お手数をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

書店名：                  

 

ご担当者様名：               

 

特典送付先アドレス：               

 

FAX 番号：                 

 

 

発行：CLAP コミックス ／ 発売：風濤社 

〒101-0052 東京都千代田区神田小川町 3-2-1 4F     

TEL：03-6261-2583 FAX：03-6261-2975 

 



 

Pinkcherie 応援書店加盟希望書 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

 

応援書店加盟ご希望の店舗様は下記の内容をご記入の上 

弊社までご返信いただけますと幸いです。 

応援書店にご加入いただきました店舗様は応援書店様限定特典ペーパーを送付いたします。 

また、応援書店加盟店として弊社 HP に掲載させていただきますので、 

予めご了承の程お願い申し上げます。 

 

お手数をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

書店名：                  

 

ご担当者様名：               

 

特典送付先アドレス：               

 

FAX 番号：                 

 

 

株式会社 CLAP コミックス 

〒101-0052 東京都千代田区神田小川町 3-11-7 

エスペランサ神田小川町 2 階   

TEL：03-6261-2583 FAX：03-6261-2975 

 


